היהודית האוכלוסייה של מזה פחות טוב בריאות מצב על מצהירים אלה עולים מקרב רבים

לזו של בברית המועצות, מתקרבת יותר נמוכה הוותיקה, אבל תוחלת החיים שלהם, שהייתה

האוכלוסייה היהודית בארץ.

---

ד"ר רחל טוקטלי היא סוציולוגית.

184
מאבקי התערות - סיכום ביניים

הד האולפן החדש, גיליון 101, חורף תשע"ד - 2013

תהליך כניסתם לכוח העבודה בישראל של אנשי הקבוצה הנדונה, המצטיינת בשיעור גבוה של

משכילים )יחסית לאוכלוסייה הוותיקה בארץ(, היה מהיר יחסית. חלק ניכר מעולים אלה נקלט

במשלחי יד אקדמיים ומדעיים ובמקצועות טכניים וחופשיים. עם זאת, ייצוגם בתחומים אלה נמוך

מזה שמאפיין את האוכלוסייה היהודית הוותיקה.